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※上記は、概算の参考金額であり、
契約金額を保証するものではござい
ません。また、別途前家賃等が必要
となります。

小中学校

この物件の詳細は
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定 額 精 算

コンビニ、スーパーまで徒歩4分以内の立地にあります。江南小学校や大塚中学校の校区でお探しの方におススメにオススメの物件
です。設備には、人気の高い追い炊き機能や温水洗浄便座、駐輪場も御座います。さらに、システムキッチンですのでコンロの準
備は不要です!

0円
50,000円
74,800円
55,000円
22,000円
16,000円
54,400円

272,200円

Sグランデ大塚南 205
4100411220
205
2LDK (52.6㎡)

洋5.6 洋6.1 LDK12.1

68,000円

なし
有り 込

大塚・小松・生目エリア

宮崎県宮崎市大塚町

地蔵田バス停まで徒歩1分

鉄筋コンクリート造2階建

2019／03(5年8ヶ月)

指定時期(2025年1月中旬)

江南小学校(1,000m)
大塚中学校(1,600m)

https://www.miyazaki-chintai.com/search/details_a58687.html
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